
UCHWAŁA NR XV/156/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na ternie Gminy Dobrzycy na 2020 rok". 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 i 1818) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W preliminarzu stanowiącym załącznik do uchwały nr XIII/129/2019 Rady Miejskiej Gminy 
Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia "Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Dobrzyca na 2020 r." w związku z nadwyżką środków 
z 2019 r. zwiększa się wydatki w roku 2020 o kwotę 32.200,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań zawartych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałaniu Narkomanii. 

2. Preliminarz przychodów i wydatków stanowiący integralną część "Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Dobrzycy na 2020 r." po zmianach 
dokonanych w planie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 2E34B500-BF09-429B-B794-85912D914D94. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/156/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 marca 2020 r. 

PRELIMINARZ 
potrzeb finansowych na rok 2020 niezbędnych do realizacji 

"Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na ternie Gminy 
Dobrzycy na 2020 rok" 

PRZYCHODY: 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

                              PLAN: 65 362,50 zł 

środki z 2019 r.:  32 200,00 zł 

————————————————— 

RAZEM : 97 562,50 zł 

l.p. Potrzeby finansowe na rok 2020 wynikające z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii 

Wysokość kwoty 
przewidywanej na 
realizację zadania 

1. WYNAGRODZENIE OSOBOWE – wynagrodzenie osobowe pracowników 34 942,50 zł 
2. DODATKOWE WYNAGRODZENIE - dodatkowe wynagrodzenie                

roczne 2 600,00 zł 

3. ZUS – składki na ubezpieczenia społeczne 6 454,00 zł 

4. FUNDUSZ PRACY 920,00 zł 
5. UMOWY ZLECENIE 

• dyżury prawnika 
• realizacja i koordynowanie Gminnego Programu Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych 
• prace GKRPA 
• badanie osób uzależnionych w celu wydania opinii zespołu biegłych o 
osobach kierowanych do sądu w celu przymuszenia ich do podjęcia 
leczenia odwykowego 

17 000,00 zł 

6. NARKOMANIA- odrębny PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII 
• zakupy- materiały dydaktyczne 
• kampanie 
• broszury 
• warsztaty 
• szkolenia 

3 000,00 zł 

7.  USŁUGI 
• spotkania profilaktyczne dla rodziców 
• spotkania profilaktyczne dla uczniów 
• szkolenia kadry medycznej 
• szkolenia sprzedawców 

22 000,00 zł 

Id: 2E34B500-BF09-429B-B794-85912D914D94. Podpisany Strona 1



• szkolenia członków GKRPA 
• szkolenia nauczycieli 
• szkolenia pracowników GOPS 
• realizatorów szkolnych programów profilaktycznych, innych 
• opłaty za dowóz dzieci na spotkania profilaktyczne 
• wyjazd dla osób współuzależnionych- działanie profilaktyczne 
• kolonie - półkolonie profilaktyczne dla dzieci z rodzin w których 
występuje uzależnienie 
• dofinansowanie działalności świetlicy w Pleszewie 

8. NAGRODY KONKURSOWE 500,00 zł 
9. USŁUGI TELEKOMUNIKACYJNE 

• opłaty za internet i telefon komórkowy 600,00 zł 

10. ODPISY NA ŚWIADCZENIA SOCJALNE 
• świadczenia socjalne 646,00 zł 

11. ZAKUPY 
• materiały papiernicze do świetlicy 
• pomoce dydaktyczne: plakaty,gry, art. do drukarki , sprzęt 
• niezbędne części do komputerów,ksera( tusz, toner itp.) 
• środki czystości 
• kampanie – broszury, materiały do szkół pomagające w realizacji tematów 
profilaktycznych 
• wyposażenie świetlicy 

2 200,00 zł 

12. ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 
• art. spożywcze dla dzieci (dożywianie) 5 000,00 zł 

13. PODRÓZE SŁUŻBOWE 
• delegacje 200,00 zł 

14. SZKOLENIA 
• szkolenie pełnomocnika d.s. profilaktyki 1 500,00 zł 

                                                                                     RAZEM: 97 562,50 zł 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: 2E34B500-BF09-429B-B794-85912D914D94. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1764523923 
 Imię: Witalis 
 Nazwisko: Półrolniczak 
 Instytucja: Gmina Dobrzyca 
 Miejscowość: Dobrzyca 
 Województwo: wielkopolskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 marca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 2E34B500-BF09-429B-B794-85912D914D94. Podpisany Strona 3


		2020-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




